[image: image1.png]

  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «__» _______ 2018 года
                                                                        № ___
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ», утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 26.02.2013 № 122
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 15.12.2010 № 901, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ», утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 26.02.2013 № 122 (в действующей редакции от 24.08.2017 № 502) изложив пункт 2.4.1 в следующей редакции:
«2.4.1.
Общий максимальный срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 10 календарных дней с момента регистрации заявления о выдаче ордера на проведение земляных работ (далее - заявление) вместе с документами, указанными в пункте 2.6.1 административного регламента.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» и на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ЗАТО Видяево                                                                           В.А. Градов